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Szanowni Państwo, 
 
Miniony rok był dla Grupy Getin Holding okresem dużej niestabilności biznesowej na wszystkich kluczowych rynkach zagranicznych. Stało się to katalizatorem strategicznych zmian, których celem było dostosowanie modelu biznesowego do aktualnej sytuacji polityczno-ekonomicznej w Europie Wschodniej. Natomiast działalność w Polsce, reprezentowana głównie przez Idea Bank, stała pod znakiem dynamicznego rozwoju oraz udanego debiutu giełdowego.  W kwietniu Idea Bank Polska zadebiutował na Giełdzie Papierów Wartościowych  w Warszawie SA pozyskując ponad 250 mln PLN na dalszy rozwój Grupy Idea Bank. Zakończenie również z sukcesem kolejnego programu emisji obligacji podporządkowanych potwierdziło rosnące zaufanie inwestorów, a także przyczyniło się do wzmocnienia pozycji kapitałowej Banku, która obecnie jest bardzo dobra. Dalszy rozwój Grupy Idea Bank, jako strategicznego aktywa, jest priorytetem Getin Holding.    W pierwszej połowie 2015 roku Grupa skupiała się na przeciwdziałaniu efektom negatywnych wydarzeń na rynkach Europy Wschodniej. Dzięki względnej stabilizacji sytuacji polityczno-ekonomicznej w drugiej połowie roku oraz przeprowadzonej reorganizacji modelu biznesowego spółek działających w Rosji, na Białorusi oraz na Ukrainie, Holding odnotował w IV kwartale poprawę sytuacji biznesowej na tamtejszych rynkach. Grupa poczyniła także znaczący postęp w budowie grupy bankowo-leasingowej działającej w Rumunii.    W imieniu Zarządu, jak i własnym, dziękuję wszystkim Pracownikom i Współpracownikom za ich ciężką pracę i zaangażowanie we wdrażanie zmian zachodzących w naszej Grupie kapitałowej. Podziękowania kieruję również na ręce Akcjonariuszy, którzy wspierali nas  i inspirowali do realizacji ambitnych celów. Nadchodzący rok to okres dalszego umacniania fundamentów biznesowych Holdingu poprzez zrównoważony rozwój spółek. Jestem przekonany, iż wyzwania przed jakimi stanęliśmy wzmocnią naszą organizację i uczynią ją jeszcze bardziej efektywną biznesowo.   
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